

FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ EMITENTA

**Konrad Korobowicz – Członek Rady Nadzorczej**

1. *Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*

Konrad Korobowicz – Członek Rady Nadzorczej

2. *Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*

Pan Konrad Korobowicz posiada wykształcenie wyższe, Radca prawny. Od 1996 r. Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Lublinie. Konrad Korobowicz ponad 20 lat doświadczenia w private equity i rynkach kapitałowych łącznie ponad 28 lat doświadczenia w bankowości i usługach finansowych.

1992 - 1995 Bank Depozytowo-Kredytowy w Lublinie S.A. – prawnik w Departamencie Zarządzania Finansowego

1995 – 1997 Bank Depozytowo–Kredytowy Grupa Pekao SA Z-ca Dyrektora Departamentu Bankowości Detalicznej i MŚP

1995-1997 – sekretarz Rady Nadzorczej Polcard Sp. z o.o. a potem Polcard S.A.

1995-1997 - szef Zespołu Kart i Czeków Grupy Pekao S.A.

1997 – 1998 Polska Trust Sp. z o.o. i Mermaid Overseas Limited – Dyrektor

1998 – 2000 HEROS LIFE S.A. – Dyrektor Towarzystwa, Członek Zarządu

2000 – 2005 Inteligo Financial Services S.A. – Wiceprezes, a potem Prezes Zarządu

2002 – 2019 Capital Partners S.A. spółka notowana na GPW, – Wiceprezes Zarządu

2005 – 2009 eCard S.A. spółka notowana na GPW – Prezes Zarządu

2005 – 2017 Dom Maklerski Capital Partners S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

2005 – 2014 Bankowy Dom Brokerski S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej

2016 – 2018 Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Capital Partners S.A. – Członek Zarządu

2018 Facil S.A. – Członek Rady Nadzorczej

2019 - nadal Anava Capital Advisory Sp. z o.o. - Członek Zarządu

Historycznie i obecnie członek rad nadzorczych wielu spółek portfelowych takich jak Monetia, Orbitvu, Ekoplast, IPOS, założyciel i inwestor w wielu spółkach (IPOS, Facil, Gastromed).

3. *Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta*

BRAK

4. *Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem*  
INFORMACJA Z KRS W ZAŁĄCZENIU

*Pan/Pani w ostatnich pięciu latach pełniła funkcje w organach zarządzających i nadzorujących w następujących spółkach:*

*INFORMACJA Z KRS W ZAŁĄCZENIU*

5. *Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego*  
*NIGDY NIE KARANY, NIEGDY NIE OTRZYMAŁ SĄDOWEGO ZAKAZU DZIAŁANIA JAKO CZŁONEK ORGANÓW. ZARZĄDZAJĄCYCH LUB NADZORCZYCH W SPÓKACH PRAWA HANDLOWEGO.*

6. *Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego*

*BRAK*

7. *Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej*

NIE

8. *Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

NIE

.....

Data i podpis